Sense it!  Connect it!  Bus it!  Solve it!
TTM-206A TTM-203A TTM-103A
小型温度变送器
TTM-系列
适用于恶劣环境的小型温度测量产品
TTM系列小型温度测量传感器，将内部处
理电路和Pt1000测量元件集合于一体，特
别适合于安装空间有限的应用场合。该系

小型温度变送器TTM-系列
外型尺寸（mm) 型号 订货号 温度范围
TTM100C-203A-CF-LI6-H1140-L100
TTM150C-203A-CF-LI6-H1140-L100
TTM150C-203A-CF-LI6-H1140-L100-50...150°C
TTM050C-203A-CF-LI6-H1140-L100-50...50°C
9910533
9910535
9910537
9910539
0…100 °C
0…150 °C
-50…150 °C
-50…50 °C
TTM100C-203A-CF-LI6-H1140-L150
TTM150C-203A-CF-LI6-H1140-L150
TTM150C-203A-CF-LI6-H1140-L150-50...150°C
TTM050C-203A-CF-LI6-H1140-L150-50...50°C
9910534
9910536
9910538
9910540
0…100 °C
0…150 °C
-50…150 °C
-50…50 °C
TTM100C-206A-CF-LI6-H1140-L100
TTM150C-206A-CF-LI6-H1140-L100
TTM150C-206A-CF-LI6-H1140-L100-50...150°C
TTM050C-206A-CF-LI6-H1140-L100-50...50°C
9910541
9910543
9910545
9910547
0…100 °C
0…150 °C
-50…150 °C
-50…50 °C
TTM100C-206A-CF-LI6-H1140-L150
TTM150C-206A-CF-LI6-H1140-L150
TTM150C-206A-CF-LI6-H1140-L150-50...150°C
TTM050C-206A-CF-LI6-H1140-L150-50...50°C
9910542
9910544
9910546
9910548
0…100 °C
0…150 °C
-50…150 °C
-50…50 °C
TTM100C-103A-G1/8-LI6-H1140-L013
TTM050C-103A-G1/8-LI6-H1140-L013-50...50°C
9910549
9910550
0…100 °C